

第 7 7 9 回むつ市教育委員会会議

規則等の一部改正議案 新旧対照表

目

次

議案第 1 号	むつ市教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規則の一部を改正する規則…… 1
---------	--

議案第 1 号参考資料

むつ市教育委員会の権限に属する事務の補助執行に関する規則の一部を改正する規則新旧対照表

改 正 案	現 行
(補助執行) 第 2 条 次の各号に掲げる事務は、当該各号に定める者に補助執行させる。 (1) 転入・転居に伴う転入学通知事務に関する事項 <u>市民生活部</u>市民課の職員 (2) (略)	(補助執行) 第 2 条 次の各号に掲げる事務は、当該各号に定める者に補助執行させる。 (1) 転入・転居に伴う転入学通知事務に関する事項 <u>民生部</u>市民課の職員 (2) (略)